



# Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää  
Tsekki

# Hyvä tietää Tšekistä



Kieli

Tšekki



Pääkaupunki

Praha



Asukasluku

10,5 milj.



Uskonto

Ateismi,  
roomalaiskatolisuus, koruna  
protestanttismi,  
ortodoksisuus



Valuuta

Tšekin



Pinta-ala

78.866 km<sup>2</sup>

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Tšekistä.

## Aikaero

Tšekki on Suomen aikaa tunnin jäljessä.

## Liikkuminen

Prahan metrossa, raitiovaunuissa ja busseissa (jälkimmäiset kaupungin laitamalla).

## Hintataso

Hyvän aterian oluen kera voi saada noin 20-30 eurolla Prahan keskustassa. Se on halvempaa kaupungin ulkopuolella, missä hintataso on noin 15-23 euroa samankaltaisesta ateriasta.

## Luottokortti

American Express, Diners Club, Eurocard, MasterCard ja Visa käyvät Tšekissä. Käteistä voi nostaa Eurocardilla, MasterCardilla ja Visalla automaateista ja vaihtotoimistoista.

## Juomarahat

Tšekissä tipin antaminen on yleistä. Yleensä odotetaan, että lasku pyöristetään ylöspäin. Ravintoloissa on tavallista lisätä 10 % laskuun.

## Sähkö

Tšekissä käytetään 220 voltia, ja pistorasiat ovat saman tyyppisiä kuin Suomessa.

## Puhelin ja internet

Tšekin maakoodi on +420. Matkapuhelimet ovat yleisiä, ja kattavuus on hyvä. EU-maissa sekä Norjassa ja Islannissa voit käyttää matkapuhelinliittymäsi samaan hintaan kuin kotimaassasi - sekä puheluihin että dataliikenteeseen (roaming).

Matkapuhelinoperaattorit voivat kuitenkin asettaa rajan sille, kuinka paljon matkapuhelindataa voit käyttää ulkomailla, joten tarkista matkapuhelinoperaattoriltasi, mitä tilaukseesi sisältyy.

## Hygienia

Vältä juomavettä hanasta ja juo sen sijaan pullotettua vettä. On hyvä idea ottaa mukaan käsidesiä.

## Tupakointi

Tšekissä noudatetaan yleisesti samanlaisia tupakointisääntöjä kuin Suomessa.

## Tapoja ja käytäntöjä

Kirkoissa ei pidetä hyvänä lyhyiden housujen ja hameiden käyttöä eikä paljaiden käsivarsien näyttämistä.

# Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Tšekkiin

**Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Tšekkiin matkustettaessa täältä.**

## Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

## Viisumi

Tšekkiin ei vaadita viisumia.

## Maahantulosäännöt Tšekkiin

Tšekissä ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

## Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

# Terveys ja rokotukset Tšekkiin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Tšekkiin matkustettaessa.

Rokotesuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

## Rokotukset

Tšekkiin matkustettaessa ei vaadita rokotuksia.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: [www.rokote.fi](http://www.rokote.fi)

# Ilmasto ja sää Tšekissä

Tällä sivulla on yleistä tietoa Tšekin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
<b>Prag</b>												
Päivälämpötila	0	1	7	12	18	21	23	22	18	12	5	1
Yölämpötila	-5	-4	-1	3	8	11	13	13	10	5	1	-3
Sademäärä (mm)	23	24	23	32	61	67	82	66	36	42	26	26
<b>Brno</b>												
Päivälämpötila	1	3	8	15	20	23	25	25	21	14	7	3
Yölämpötila	-5	-5	-1	4	9	12	14	13	9	4	2	-1
Sademäärä (mm)	27	24	27	37	57	70	77	63	42	46	41	36

Lähde: DMI

Tšekki on yleisesti ottaen rehevä ja vihreä maa monien läpi virtaavien jokien ansiosta, mukaan lukien Elbe ja Tonava. Tšekillä on mannerilmasto, ja koska maa on sisämaavaltio, kesän ja talven välillä on suhteellisen suuri ero; samoin monet korkeuserot tarkoittavat, että ilmasto vaihtelee huomattavasti.